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دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر خبر داد
کاهش چشمگیر کشت و تولید 

مواد مخدر در افغانستان
مهر: دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر  �

گفت: طبق گزارش دفتر مقابله با مواد مخدر 
و جرم سازمان ملل در سال ۲۰۱۵ شاهد کاهش 
چشمگیر سطح کشت مواد مخدر در افغانستان 
بوده ایم. عبدالرضا رحمانی فضلی دیروز در 
ششمین نشست رؤسای مراجع ملی مبارزه با 
مواد مخدر گروه ائتلاف پنج گانه آسیای مرکزی 
که شامل کشورهای ایران، روسیه، پاکستان، 
تاجیکستان و افغانستان می شود، با اشاره به 
آخرین گزارش دفتر مقابله با مواد مخدر و جرم 
سازمان ملل، گفت: آخرین گزارش ارسالی از 
این دفتر نشان می دهد شاهد کاهش چشمگیر 
سطح کشت بالقوه مواد مخدر در کشور 
افغانستان بوده ایم و این موضوع خبر خوشی 
برای تمام کشورهای دنیا محسوب می شود. 
وی افزود: کاهش تولید مواد مخدر تا سه هزارو 
۳۰۰ تن از یک سو باعث افزایش قیمت و از سوی 
دیگر باعث ورود مواد مخدر انبارشده به بازار 
مصرف می شود. بااین حال، کشور ما همچنان 
در معرض ورود مواد مخدر قرار خواهد داشت. 
وی در بخش دیگری از سخنان خود به استفاده 
از روان گردان ها در تولید مواد مخدر صنعتی 
اشاره کرد و آن را تهدیدی بین المللی برشمرد و 
افزود: ۹۵ کشور دنیا تاکنون موفق به شناسایی 
بیش از ۵۰۰ نوع روان گردان جدید شده اند. این 
در حالی است که متأسفانه اطلاعات منطقه ای 
و بین المللی در مورد شیوع و خطرات بهداشتی 
این مواد همچنان محدود و ناشناخته است. 
دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: در ۹ 
ماهه ابتدایی سال ۲۰۱۵ و در پی اجرای هزارو 
۸۷۵ مورد عملیات مبتنی بر اقدامات اطلاعاتی 
و امنیتی، موفق به متلاشی کردن دو هزارو ۲۸۴ 
باند قاچاق مواد مخدر و انهدام ۱۸۹ کارگاه 
تولید مواد مخدر شده ایم که از این میان بیش 
از ۴۷۹ تن انواع مواد مخدر کشف و ۷۸۲ قبضه 
انواع سلاح و مهمات جنگی کشف و ضبط 
شده است. دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر 
همچنین با اشاره به اینکه در مدت ۹ ماهه 
ابتدایی سال جاری میلادی، ۱۴ نفر از پرسنل 
دستگاه های مقابله ای کشور در جریان مبارزه با 
قاچاقچیان جهانی و بین المللی به درجه رفیع 
شهادت رسیده اند، افزود: از چهار سال پیش، 
۴۰ درصد از جمعیت کل کشور در کانون های 
خانواده، محیط های آموزشی، محیط های کاری 
و محلات، تحت پوشش برنامه های پیشگیرانه 
ستاد مبارزه با مواد مخدر قرار گرفته اند. وزیر 
کشور ادامه داد: حدود هفت  هزار مرکز درمان 
و کاهش آسیب در ایران فعالیت دارد که حدود 
۷۰۰  هزار نفر، از خدمات این مراکز در سال ۲۰۱۴ 

بهره مند شده اند.

گذر

توضیحات اشتری درباره نحوه نظارت 
پلیس بر تلگرام و امنیت انتخابات

ایسنا: سردار حسین اشتری ظهر امروز در  �
حاشیه همایش رؤسای پلیس فتای استان های 
سراسر کشور و با حضور در جمع خبرنگاران، 
گفت: نشست امروز با حضور رؤسای پلیس فتای 
سراسر کشور و مدیران پلیس فتای ناجا برگزار شد 
و در آن آخرین تصمیم گیری ها و سیاست گذاری ها 
در حوزه فضای مجازی و حیطه فعالیت پلیس 
ابلاغ شد. فرمانده ناجا به اشراف پلیس بر فضای 
مجازی اشاره کرد و افزود: در این جلسه بر اشراف 
پلیس برفضای مجازی تأکید شد، البته این اشراف 
از گذشته وجود داشت اما بر افزایش آن تأکید شد. 
پلیس باید بر تمام حوزه ها اعم از فضای سایبر، 
حوزه اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و... اشراف 
داشته باشد. اشتری در پاسخ به سؤالی مبنی بر 
اقدامات پلیس در ایام انتخابات و به طور ویژه تر 
اقدامات انتخاباتی در فضای مجازی، تصریح کرد: 
ما فضای مجازی را فرصت می دانیم که البته 
می تواند تهدیداتی هم داشته باشد. انتخابات 
همان طور که همه می دانند نشانگر اقتدار 
جمهوری اسلامی است و نیروی انتظامی، چه در 
پلیس فتا و چه در سایر بخش ها، اگر لازم باشد 
با کسانی که قصد خارج کردن انتخابات از مسیر 
خود را دارند، برخورد خواهد کرد. وی با بیان اینکه 
تلاش پلیس بر این است که انتخاباتی پرشور و 
در امنیت کامل داشته باشیم، گفت: در این زمینه 
با تخلفات و اقدامات مجرمانه قطعا برخورد 
خواهد شد. اشتری در پاسخ به اینکه آیا پلیس فتا 
کانال های غیراخلاقی در شبکه هایی نظیر تلگرام 
را رصد می کند یا خیر، گفت: هر موضوعی را که 
قانون برای ما تعریف کند، به آن ورود کرده و 

مطابق قانون عمل می کنیم. 

تهران، فقیرترین منطقه از منظر 
خدمات درمانی و بهداشتی

دکتر سیدحسن هاشمی در مراسم امضای  �
تفاهم نامه در راستای ساخت اولین بیمارستان 
هسته ای کشور با بیان اینکه نفت و انرژی هسته ای 
سرمایه اصلی نیست، بلکه دانش و نیروی 
انسانی توانمند است که بسیار مهم است، گفت: 
ممکن است مانند برخی از کشورهای همسایه، 
بیمارستان های چند  هزار تختخوابه داشته باشیم 
اما از اینجا و آنجا پزشک بیاوریم. وی با بیان اینکه 
در یکی از بیمارستان های کشور ماهانه ۶۰۰ پیوند 
کبد انجام می شود و پس از آن رتبه دوم در اختیار 
بیمارستانی در یکی از ایالت های آمریکاست که 
صد پیوند کمتر از این بیمارستان ایرانی دارد، 
گفت: این بیمارستان هسته ای، بیمارستانی است 
که قبل از ساخته شدنش، نیروهای متخصص 
آماده به کار دارد. وزیر بهداشت با بیان اینکه 
انصافا تهران در حوزه بهداشت و سلامت جزء 
فقیرترین و محروم ترین مناطق است، گفت: در 
طول دو سال گذشته با همراهی رئیس جمهور و 
دولت کارهای خوبی در حوزه خدمات بهداشتی 
و درمانی صورت گرفته اما در مورد شهر تهران 
راضی نیستیم، چراکه اگر زیرساخت ها درست تر 
بود، مردم طعم شیرین تری از خدمات بهداشتی 
دولت می چشیدند. هاشمی با بیان اینکه 
در برخی از مناطق تهران مردم بیمارستان 
ندارند و صددرصد تخت ها اشغال شده است، 
گفت: این افراد چگونه می توانند کاهش سهم 
پرداخت را شاهد باشند و امیدواریم با همت 
شهرداری تهران، تعداد قابل توجهی از تخت های 
بیمارستانی ساخته شود و مدیریت شهری با 
همت خود در تهران این نقص را برطرف کند و 
الگویی برای سایر شهرها باشد. وی با بیان اینکه 
بدون توافق هسته ای، احداث چنین بیمارستانی 
امکان پذیر نبود، افزود: اگر می خواهیم مردم در 
رفاه و آسایش باشند، باید ابزار آن را نیز فراهم 
کنیم و بدون توافق، این مهم امکان پذیر نبود و 
محال بود در شرایط تحریم بتوانیم به این سطح 
از تکنولوژی دسترسی پیدا کنیم و خوشبختانه با 
حمایت رهبری، مجلس، دولت، رئیس جمهور و... 

فصل نوینی در این باب گشوده شد. 

دلیل عدم پرداخت افزایش حقوق 
فرهنگیان رتبه بندی شده

مهر: محمد فاضل، مشاور وزیر و مدیرکل  �
دفتر وزارتی وزارت آموزش وپرورش، درباره عدم 
پرداخت افزایش حقوق فرهنگیان رتبه بندی شده 
در فیش حقوقی مهرماه بیان کرد: هر افزایش 
حقوقی که برای کارمندان دولت صورت گیرد، 
ماه اول به حساب صندوق بازنشستگی به نام 
خود فرهنگیان واریز می شود. وی افزود: احکام 
رتبه بندی معلمان از مهرماه اجرا شده است و 
افزایش حقوق آنان از آبان ماه به حساب خود 
فرهنگیان واریز می شود. مشاور وزیر و مدیرکل 
دفتر وزارتی وزارت آموزش وپرورش تأکید کرد: هر 
افزایش حقوقی که در حکم آمده باشد، ماه اول 
به صندوق بازنشستگی واریز می شود و در ایام 
پایان سال هم این گونه است و جای نگرانی  برای 
فرهنگیان نیست. پیش از این برخی از فرهنگیان 
در گفت وگو با خبرنگار «مهر» اعلام کرده بودند 
که افزایش حقوق بر اساس رتبه بندی فرهنگیان 
در فیش حقوقی مهرماه آنان اعمال نشده است. 

خبر
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شرق: روز گذشته جواد ظریف، وزیر امور خارجه، در 
جلسه علنی مجلس حاضر شد تا به سؤال حسینعلی 
شهریاری، نماینده مردم زاهدان، درخصوص خودداری 
دولت افغانستان از پرداخت حقابه دریاچه هامون 
پاسخ دهد. برهمین اساس ظریف در نطق خود در 
پاسخ به این سؤال در مجلس با بیان اینکه اصرار 
داریم فعلا دولت افغانستان تعهدات خود را براساس 
معاهده ۱۳۵۱ اجرا کند، تأکید کرد: یکی از موضوعات 
مهم دولت جمهوری اسلامی ایران در تمام مذاکرات 
با دولت افغانستان موضوع آب است. آب های فعلی 
حاصل از سیلاب هاست و نه تعهدات افغانستان، 
بنابراین نکات مطرح شده توسط آقای شهریاری را 
تأیید می کنم ضمن اینکه وزارت خارجه نیز پیگیر این 
موضوع است.  وی با بیان اینکه سؤال نماینده زاهدان 
به هیچ عنوان موضوعی سیاسی نیست، یادآور شد: این 
موضوعی مشترک در بین استان های خراسان  شمالی، 
رضوی، جنوبی و همچنین استان سیستان وبلوچستان 
است که درباره رودخانه هیرمند و هریرود نیازمند 

پیگیری های ما بوده که البته در حال اجراست.  ظریف 
موضوع حقابه هامون، هریرود و هیرمند و همچنین 
بحث توسعه شرق کشور را از اولویت های وزارت 
خارجه دانست و افزود: پیگیری این موضوعات 
را در رایزنی با کشورهای دیگر نیز دنبال می کنیم 
چراکه یکی از موضوعات مهم مذاکرات ما «آب» 
است. وزیر امور خارجه با تأکید بر لزوم توجه جدی 
به نیازهای مرزنشینان و همچنین طرح های دولت 
برای توسعه استان سیستان وبلوچستان تصریح کرد: 
وزارت خارجه در حدود وظایف خود پیگیر مشکلات 
این استان است. ظریف با بیان اینکه دولت برنامه های 
گسترده ای برای تأمین آب استان سیستان وبلوچستان 
دارد، گفت: مجموعه دولت و وزارت نیرو طرح هایی 
را برای تأمین آب مورد نیاز استان سیستان وبلوچستان 
تدوین کردند و وزارت امور خارجه هم در این زمینه 
پیگیری های لازم را انجام می دهد.  پس از نطق ظریف 
در مجلس اعلام شد نماینده مردم زاهدان در مجلس 
در جریان طرح سؤال خود از وزیر امور خارجه، در 

صحن علنی از پاسخ های وی قانع شد. به گزارش 
خانه ملت، محمدحسن آصفری در جریان قرائت 
گزارش کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
درخصوص سؤال ملی حسینعلی شهریاری از وزیر 
امور خارجه گفت: سؤال پیرامون اقدامات وزارت امور 
خارجه در وادارکردن کشور افغانستان برای پرداخت 
حقابه دریاچه هامون بوده است که در اجرای ماده 
۲۰۹ آیین نامه داخلی مجلس، سؤال حسینعلی 
شهریاری، نماینده زاهدان، از محمدجواد ظریف 
که در ۲۳ آذرماه سال ۹۲ از سوی هیأت رئیسه به 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی ارجاع شده 
بود، در جلسه روز سه شنبه ۲۸ مرداد سال ۹۳ بررسی 
شد.  وی افزود: متأسفانه افغانستان از دادن حقابه 
دریاچه هامون خودداری می کند و این مشکلات باعث 
مهاجرت درصد قابل توجهی از مردم سیستان شده و 
منطقه ای که به گفته یکی از مسئولان نظام، تنگه احد 
نظام است تبدیل به پایگاه معاندان نظام خواهد شد. 
آصفری ادامه داد: وزارت خارجه در توضیحات خود 

با بیان اینکه درباره موضوع حقابه هامون به شدت 
پیگیر است، عنوان کرد شرایط جوی و بارندگی از 
جمله مواردی است که بر این موضوع اثرگذار بوده 
ضمن اینکه طرف ما یک کشور خارجی است و وزارت 
امور خارجه در این ارتباط کوتاهی نکرده است. عضو 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
شورای اسلامی در پایان افزود: در نهایت شهریاری از 
پاسخ ظریف قانع نشد که این سؤال از سوی کمیسیون 
به عنوان سؤال ملی تشخیص داده شد. پس از قرائت 
گزارش کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی، 
حسینعلی شهریاری و محمدجواد ظریف توضیحاتی 
را ارائه کردند که در نهایت حسینعلی شهریاری از 
پاسخ های وزیر امور خارجه قانع شد.  در خبری دیگر 
همچنین سیدباقر حسینی، رئیس فراکسیون احیای 
تالاب هامون از برگزاری جلسه مشترک نمایندگان 
استان سیستان با اعضای کارگروه احیای تالاب هامون 
در آینده ای نزدیک خبر داد و گفت: حقابه تالاب 

هامون بالای ۸۰۰  میلیون مترمکعب در سال است. 

تالاب هامون ظریف را به مجلس کشاند

شرکت پالایش گاز پارسیان در نظر دارد از طریق مناقصه عمومي نسبت 
 به تامین اقلام ذیل اقدام نماید ، لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت 
مي شود حداکثر ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهي نوبت دوم 
نسبت به اعلام آمادگي از طریق نمابر ۵۲۱۱۲۷۰۵-۰۷۱ اقدام نمایند. 
(تاییدیه نمابر ۵۲۱۱۲۷۱۶-۰۷۱) ضمنا“ جهت کسب اطلاعات تکمیلي 
مي توانید به سایت WWW.NIGC-PARSIAN.IR مراجعه نموده و 
در صورت نیاز با تلفن  ۲۷۱۲-۲۷۱۱—۲۷۱۰-۵۲۱۱۲۷۰۷-۰۷۱ تماس 

حاصل فرمایید.
الف: مناقصه گزار:  شرکت پالایش گاز پارسیان/ استان فارس-  

شهرستان مهر.
ب: موضوع مناقصه:  

 ج: شرایط متقاضي:  
۱.داشتن تجربه کافي و مرتبط درمورد تولید/ فروش اقلام موضوع 

مناقصه .
۲.توانائي تودیع ضمانتنامه بانکي شرکت در مناقصه از بانك هاي مورد 
تأیید بانك مرکزي به میزان یاد شده در جدول فوق و یا واریز نقدي به 

حساب پالایشگاه گاز پارسیان  .
۳.توانائي تهیه و تسلیم ضمانتنامه انجام تعهدات به میزان ۱۰٪ کل 
مبلغ پیشنهادي از بانك هاي مورد تأیید بانك مرکزي (در صورت برنده 

شدن در مناقصه ) و یا واریز نقدي به حساب پالایشگاه گاز پارسیان. 
۴.ارائه پیشنهاد قیمت به صورت ریالي مي باشد.

۵.اسناد حداکثر ۱۰ روز پس از آخرین مهلت اعلام آمادگي مناقصه 
گرها از طریق ( پست الکترونیکي ) به آدرس آنها ارسال میگردد.

۶.محل گشایش پاکات ،  کمیسیون مناقصات شرکت پالایش گاز پارسیان 
مي باشد که زمان آن متعاقباً اعلام مي گردد .

مجوز وزارت نفت: ۱۳۹۴٫۳۸۵۲

نوبت اول: ۹۴/۷/۲۸

نوبت دوم: ۹۴/۸/۵

 روابط عمومی
 شرکت پالایش گاز پارسیان

 مبلغ تضمین شرکت  شرح تقاضاشماره تقاضاردیف
در مناقصه (ریال )

013011810149-T 
S/P FOR LUBRICAT-

 ING OIL PUMPS & GAS
  TURBINIE

103,000,000 

نوبت دوم

مدت دوره تضمین: ۲۴ ماه پس از تحویل موقت و رفع نقص
دارابودن رتبه ۵ از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رییس جمهور 

با رعایت سقف ارجاع کار در راه و ترابری (حمل و نقل) الزامی است.
مهلت و محل دریافت اسناد: از تاریخ انتشار روزنامه نوبت دوم به مدت 

۱۰ روز 
محل تسلیم پاسخ پیمانکاران: اداره کل راه و شهرسازی استان مازندران 

- دبیرخانه اداره
تاریخ تحویل اسناد به دبیرخانه این اداره کل حداکثر تا پایان وقت اداری 

مورخه ۹۴/۸/۱۸ می باشد.
آدرس: ساری-  میدان امام – خیابان جام جم- اداره کل راه و شهرسازی 

استان مازندران
اداره پیمان و رسیدگی         تلفن ۷- ۰۱۱-۳۳۳۶۲۰۵۵

این آگهی همزمان در سایت iets.mporg.ir نیز درج گردیده است.

۵ ماه01

مبلغ ضمانت نامه مبلغ برآورد (به ریال)پروژهردیف
(به ریال )

اجرای تقاطع 
سنگتراشان ساری

 ۱۷/۲۹۹/۹۹۰/۷۶۷
ریال

۵۸/۵۰۰/۰۰۰ ریال

مدت پیمان

نوبت دوم

شرق: رعنا هفت ساله شده و امسال در جمع هم سالانش در روستایی 
کوچک در کرمان درس می خواند. خاطره تلخ روز اسیدپاشی و بعد هم 
مرگ مادرش، فراموش نشدنی است. او در این مدت چند بار عمل های 
سخت بر تن و صورت داشته اما آن قدر خوش خنده و با نشاط است که 
همه اطرافیان خود را به وجد می آورد. رعنا امیدوار است و این یعنی 

همه اتفاق های خوب آینده... .
از اردیبهشت ۹۰ که پدرش با شیشه، بند دل او و مادر و خواهرش 
را برید و تن و صورت آنها را با اسید سوزاند، زمان زیادی می گذرد. رعنا 
حالا هفت سال دارد و تنها دختری نیست که قربانی اسیدپاشی شده و 
می شود. مثل او که بدون گناه، قربانی یک خشم و خلأ آنی می شوند، 
زیادند. این دختر کرمانی هفته گذشته و در آستانه شب های عزاداری 
اباعبداالله میهمان اصفهان بود تا گروهی از جراحان آلمانی و ایرانی 

بخش هایی از گردن، لب ها و زیر بغل او را ترمیم کنند. 
پرفسور هاینریش شونایش به عنوان سرتیم جراحی رعنا، سه سالی 
است که در جریان درمان و زندگی او است. پزشکان ایرانی دیگری هم 
در گذشته و در این عمل آخر، با قلب مهربانشان او را همراهی کرده اند. 
بیمارستان عیسی ابن مریم اصفهان محل آخرین عمل او بود رعنا چند 
روز دیگر با برداشتن کامل باندهای ترمیمی کنار لب هایش، لبخندی زیباتر 

را تجربه می کند.  
فاطمه دانشور در گفت وگو با خبرنگار «شرق» شرحی از این روزهای 
رعنا و رعناهای دیگر داد. دانشور می گوید مؤسسه مهرآفرین در واقع 
حامی معنوی رعنا و سمیه در این مدت بوده است و به جز حدود هزارو 
۵۰۰ هزار تومانی که ماهانه برای ایاب و ذهاب، پوشاک و نیازهای غذایی 
و بهداشتی رعنا و خواهرش هزینه می شود، هیچ هزینه ای نکرده و تمام 
کمک ها از سوی تیم پزشکی و سایر مددکاران، خیرخواهانه و بدون هزینه 

بوده است. 
دانشور گفت ما موارد دیگر قربانیان که از سوی پدر، همسر یا اقوام 
نزدیک مورد خشونت خانوادگی قرار گرفته و روی آنها اسیدپاشی  شده را 
هم تحت پوشش قرار می دهیم. در حال حاضر علاوه بر رعنا مهری که 

در کرمان زندگی می کند، مادر و دختر دیگری به نام رعنا تحت پوشش 
ما قرار گرفته اند که در کوهدشت زندگی می کنند. رعنا و خواهرش نازنین 
پس از فوت سمیه - مادرشان- تحت حمایت مؤسسه مهرآفرین قرار 
گرفته اند. در عمل آخری که رعنا توسط یک تیم پزشکی در اصفهان 
موردمعالجه قرار گرفت، چهار نفر دیگر از مددجویان موردمعاینه این 

پزشکان قرار گرفتند. 
وی در توضیح بیشتر می گوید: در عمل هفته گذشته رعنا، بخش هایی 
از زیر بغل، گردن و لب های او معالجه شد اما در مورد چشم و بینی او 
باید منتظر پایان یافتن سن رشد او باشیم. او می گوید رعنا برای برگشت 
دوباره موهایش، هر هفته تزریقی زیر پوست سرش انجام می دهد. 
مدت هاست که پزشکی به نام اصحاب یمین به صورت خیرخواهانه هر 
هفته این کار را برای او انجام می دهد تا بافت های پوست رعنا برای 
کاشت مو آماده شود. درعین حال فاصله روستای همت آباد تا شهر 
کرمان زیاد است و ما ماهانه ۹۰۰ هزار تومان تنها برای این تردد پرداخت 
می کنیم تا رعنا و پدربزرگش برای درمان به کرمان بیایند. در کنار این 
موارد، پوشاک و ارزاق و هزینه های پزشکی و بهداشتی هم وجود دارد که 

می توان گفت به طور میانگین حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان هر ماه 
به حساب پدربزرگ رعنا واریز  و با نظارت مددکار برای او هزینه می شود. 
این عضو شورای شهر تهران و در ادامه می گوید: وقتی یکی از خیران 
از وضعیت رعنا باخبر شد، به روستای آنها رفت و کل مدرسه را برای 
کلاس اولی شدن رعنا رنگ کرد و با این کار تمام مدرسه شاد و پر از روحیه 
شد. درعین حال یکی از مددکاران در کرمان، درمان رایگان دندان های 
رعنا و خواهرش را قبول کرده و در مجموع رعنا در حال حاضر شرایط 
خوبی دارد. دانشور به روحیه شاد و قابل توجه رعنا اشاره می کند و 
می گوید: این کودک قبل از عمل سخت خود و بعد از آنکه شرایط سختی 

داشت، همچنان لبخند می زد و حتی دیگران را هم امیدوار می کرد. 
وی با اظهار تعجب از رفتار برخی از گروه های سیاسی در رابطه با 
فرایند عمل های رعنا، گفت: قبلا هم پیش آمده بود که گروه ها و بنیادهای 
دیگر، امور خیریه مربوط به مددجویان را به نام خود ثبت کنند اما کمتر 
دیده بودم که گروه های سیاسی وارد ماجرا شوند تا درمان این کودک را به 
نام خود تمام کنند. دانشور می گوید: به جز هزینه های رفت وآمد و پوشاک 
و ارزاق ماهانه، مؤسسه ما هیچ پولی برای درمان نداده و تمام گروه های 
پزشکی و مددکار همکار ما، کاملا خیرخواهانه این کارها را انجام داده اند 
و می توان گفت ۸۰ درصد همه کارها خیرخواهانه بوده است، پس در 
این شرایط کسی نمی تواند بگوید هزینه ای کرده است. تعجب ما از اینجا 
است که یک گروه سیاسی با برگزاری یک نشست خبری بعد از عمل 
رعنا و صحبت با پزشکان خارجی که از همه جا بی خبر هستند، از آنها 
سوءاستفاده می کنند تا این روند را به نام خودشان تمام کنند. با وجود 
این من اعلام می کنم تا مردم بدانند، جز پولی که قبلا اعلام کردم هیچ 
هزینه دیگری برای رعنا و چهار مددجوی اسیدپاشی شده، پرداخت نشده 
و همه هزینه ها رایگان و خیرخواهانه بوده، در این شرایط کسی نمی تواند 

این روند را به نام خودش ثبت کند. 
دانشور یادآوری کرد که رعنا تقریبا هر سال یک عمل دارد و قطعا در 
این مراحل او تنها نمی ماند. عمل های مهم و اصلی رعنا باید بعد از ۱۸ 

سالگی او انجام شود.

گزارش «شرق» از قربانی کم سن وسال اسیدپاشی یک هفته پس از عمل جراحی
رعنا را سیاسى نکنید

شرق: دبیر شورای عالی بیمه درمان کشور و معاون 
رفاه اجتماعی وزارت کار در نامه ای به قائم مقام وزارت 
بهداشت به انتقادها و گلایه های وزارت بهداشتی ها 
درباره مشکلات بیمه ها و پرداخت مطالبات مراکز 
درمانی و... پاسخ داد. به گزارش «شرق»، در بخشی از 
نامه احمد میدری به حریرچی آمده است: همان طور 
که می دانید کارشناسان حوزه بیمه های درمان و رفاه 
بر سر چند موضوع مانند تجمیع بیمه های درمان و 
جایگاه آنها اختلاف نظر اساسی دارند. این اختلاف نظر 
مربوط به امروز نبوده و از دهه ۱۳۵۰ تاکنون همواره 
وجود داشته است. سازمان ها و صندوق های بیمه ای 
از زمان تشکیل در دهه ۱۳۲۰ زیرمجموعه وزارت کار 
بودند و در سال ۱۳۵۳ با تشکیل وزارت رفاه اجتماعی 
از این وزارتخانه منتزع شده و در سال ۱۳۵۵ با ادغام 
وزارت رفاه در وزارت بهداری، سازمان ها و صندوق های 
بیمه ای تحت پوشش وزارت بهداری قرار گرفتند. پس از 
پیروزی انقلاب اسلامی نیز تقریبا در همه دولت ها درباره 
جایگاه  بیمه ها اختلاف نظر وجود داشته است، اما حل 
این اختلاف نظر به روش های مختلف میسر است. در یک 
روش که با سنت های غلط پیشین نیز سازگار است لابی 
و ایجاد فشار و رایزنی شخصی سرنوشت مردم را تعیین 
می کند. گفته می شود در سال ۱۳۵۵ ویژگی های فردی 
و رایزنی های شخصی دکتر شیخ الاسلام زاده به انحلال 
وزارت رفاه اجتماعی و ادغام آن در وزارت بهداری منجر 
شد. روش دیگر بحث کارشناسی و حاکمیت عقلانیت در 
تصمیم گیری است. روش نخست بدون تردید خیانت به 
مردم و ابزاری نادرست است که هیچ هدفی نمی تواند 
توجیه کننده آن باشد؛ روش دوم راهکاری علمی است 
که هر نتیجه ای از دل آن بیرون آید، امری مبارک برای 
مردم و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است.  این 
اقتصاددان و عضو کمیسیون اقتصادی مجلس ششم 
در ادامه نامه خود افزوده است: برخی از کارشناسان 
حوزه رفاه اجتماعی معتقدند وزارت بهداشت با تعقیب 
یک استراتژی دو وجهی از یک سو بر طبل ناهماهنگی 
میان بیمه ها و وزارت بهداشت کوبیده و از سوی دیگر 
در پشت پرده برای انتقال بیمه ها به آن وزارتخانه تلاش 
می کند. معاون رفاه وزیر رفاه و کار با بیان اینکه شخصا 
اعتقاد دارم ادغام نظام بیمه ای در وزارت بهداشت 
همان مشکلاتی را برای کشور در پی خواهد داشت 

که انحلال سازمان مدیریت برای دولت قبل به وجود 
آورد، تأکید  کرد: تصمیم گیران هوشمند نظام جمهوری 
اسلامی ایران در سال ۱۳۸۳ مسئله سنجش و مهار فقر 
را به نهادی فرابخشی واگذار کردند. وزارت رفاه و وزارت 
کار نهادهایی هستند که مسئولیت های فرابخشی دارند. 
در کنار این وزارتخانه شورای عالی رفاه و تأمین اجتماعی 
تأسیس شود که توزیع میزان یارانه های مصرفی در تمام 
بخش ها در آنجا بررسی می شود تا از طریق توزیع عادلانه 
یارانه ها حداقل حمایت اجتماعی برای مردم تأمین شود. 
متأسفانه توزیع یکسان یارانه های انرژی در دولت قبل 
تا اطلاع ثانوی دست دولت را برای تحقق این هدف 
تقریبا تهی کرده است. در این چارچوب، شورای عالی 
بیمه درمان کشور مسئولیت توزیع یارانه های بخش 
درمان را عهده دار است و ازهمین رو در قانون این شورا 
به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی داده شد و اکنون 
در این وزارتخانه مستقر است. انتقال شورای عالی بیمه 
درمان به وزارت بهداشت یا تفویض تصمیم گیری درباره 
سایر یارانه ها به دستگاه های بخشی یک خطای بزرگ 
تصمیم گیری به شمار رفته و آحاد مردم به ویژه گروه های 
کم درآمد و محروم متضرر می شوند. توزیع یارانه باید در 
نهادی فرابخشی صورت گیرد و از همین رو رفتن بیمه ها 
و شورای عالی بیمه درمان به وزارت بهداشت را اقدامی 
مشابه با انحلال سازمان مدیریت می دانم. سازمان 
مدیریت نهادی فرابخشی است که توزیع بودجه کشور 
را برعهده دارد و در کنار آن به دلیل اهمیت مبارزه با فقر 
نهادی فرابخشی در ساختار تصمیم گیری طراحی گردید. 
در بخش دیگری از این نامه درباره تجمیع منابع 
مالی در سازمان بیمه سلامت به نکاتی اشاره شده 
است: در دی ماه ۱۳۹۳ با حضور جناب عالی و آقای 
دکتر آقاجانی و اینجانب و مدیران محترم سازمان های 
بیمه گر، جلسه ای در سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
تشکیل شد. در آن جلسه نمایندگان وزارت بهداشت از 
جمله جناب عالی پاسخ روشنی به این پیشنهاد ندادید 
و مدیر وقت امور اجتماعی سازمان برنامه این گونه 
جمع بندی کردند که اجرای این طرح نیازمند اعلام 
نظر وزارت بهداشت است. از آن زمان تاکنون نیز وزارت 
بهداشت پاسخی در این باره ارائه نکرده است. در آن طرح 
پیشنهاد شده است که منابع دولت در بخش درمان در 
سازمان بیمه سلامت تجمیع شود. درحال حاضر علاوه 

دبیر شورای عالی بیمه درمان کشور: 
رفتن بیمه ها به وزارت بهداشت، شبیه انحلال سازمان مدیریت است

بر پراکندگی منابع در میان سازمان های بیمه گر، بخش 
مهمی از منابع درمان مانند بودجه پزشک خانواده در 
اختیار وزارت بهداشت است، اما هزینه آن به طور کامل 
توسط سازمان تأمین اجتماعی و سازمان بیمه سلامت 
پرداخت می شود یا آنکه مانند بودجه تصادفات، در 
مراجعه بار اول هزینه توسط وزارت بهداشت تأمین 
می شود، اما هزینه های مراجعات بعدی را سازمان های 
بیمه گر پرداخت می کنند. جمع این دو ردیف دراختیار 
وزارت بهداشت است اما هزینه آن به دوش سازمان 
بیمه سلامت و تأمین اجتماعی است که مبلغ 
قابل توجهی بوده و قاعدتا باید در اختیار سازمان بیمه 

سلامت قرار گیرد. 
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